[bookmark: _GoBack]令和　２年　８月　６日

　職　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　情報・システム研究機構理事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男女共同参画推進委員会委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　喜連川　　　優

２０２０年度保育利用料一部補助制度の利用者募集について（通知）

　標記のことについて、本機構では、２０１５（平成２７）年度より「保育利用料一部補助制度」（病児・病後児保育施設等を利用した際の経費の一部補助）を実施し、子育て、介護などのライフイベントと研究の両立に配慮した環境作り、及び研究力の向上に資する支援をしてまいりましたが、２０２０年度も引き続き本制度を実施することとしましたので、制度の利用を希望される方は、別添の募集要項に従って申請いただきますよう願います。

【本件担当】
　情報・システム研究機構本部男女共同参画推進室
　TEL：03-6402-6227
　E-mail：danjo-staff@rois.ac.jp